国家税务总局黄山市税务局公告

2022 年第 1 号

国家税务总局黄山市税务局关于公布全文
废止的税务规范性文件目录的公告

为进一步规范税务执法行为，促进税务机关依法行政，

根据《税务规范性文件制定管理办法》（国家税务总局令第

41 号公布，国家税务总局令第 50 号第一次修正，国家税务

总局令第 53 号第二次修正）有关规定和《国家税务总局安

徽省税务局关于全面清理减损纳税人缴费人权益或增加其

义务的各类文件的通知》（皖税发〔2022〕5 号）要求，国

家税务总局黄山市税务局对税务规范性文件进行了全面清

理。现将国家税务总局黄山市税务局全文废止的税务规范性

文件目录予以公布。

特此公告。

附件：国家税务总局黄山市税务局全文废止的税务规范

性文件目录

国家税务总局黄山市税务局

2022 年 9 月 8 日

附件

国家税务总局黄山市税务局全文废止的税务规范性

文件目录

序号 标题 发文日期 发文字号

1
黄山市地方税务局存量房交易

税收管理暂行办法
2015 年 7 月 2 日

黄山市地方税务局公告 2015 年第 1

号，国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 3号修改

2
黄山市地方税务局存量房交易

计税价格争议处理暂行办法
2015 年 7 月 2 日

黄山市地方税务局公告 2015 年第 2

号，国家税务总局黄山市税务局公告

2018 年第 3号修改

3

国家税务总局黄山市税务局关

于调整个人所得税核定征收率

的公告

2018年 12月 14日
国家税务总局黄山市税务局公告

〔2018〕6 号

	国家税务总局黄山市税务局公告
	国家税务总局黄山市税务局关于公布全文
	废止的税务规范性文件目录的公告